

Morten Søndergaard Invest ApS

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 08 77 01

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Morten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Søndergaard Invest ApS
Lykkeshøjvej 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 32 08 77 01
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Morten Boris Søndergaard

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Dattervirksomheder

Johs. Søndergaard & Sønner A/S, Randers
Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS, Randers

Kapitalinteresse

Sportsstald Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.065 t.kr. mod 3.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-11.438	-8.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.073.326	3.249.438
Indtægter af kapitalinteresser	-9.300	-13.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.472	6.655
2 Andre finansielle indtægter	34.429	22.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.650	-79.639
Resultat før skat	5.068.839	3.176.848
Skat af årets resultat	-3.784	6.050
Årets resultat	5.065.055	3.182.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.633.181	1.966.528
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.094.370
Disponeret fra overført resultat	-568.126	0
Disponeret i alt	5.065.055	3.182.898

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.289.987	17.716.661
5 Kapitalinteresse	76.945	86.245
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.182.052</u>	<u>1.147.624</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.548.984</u>	<u>18.950.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.548.984</u>	<u>18.950.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.316	342.637
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.569.810</u>	<u>1.189.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.877.126</u>	<u>1.531.671</u>
Likvide beholdninger	<u>153.649</u>	<u>82.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.030.775</u>	<u>1.614.395</u>
Aktiver i alt	<u>25.579.759</u>	<u>20.564.925</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.331.932	14.698.751
Overført resultat	3.509.594	4.077.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>23.966.526</u>	<u>19.023.471</u>
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	<u>1.377.594</u>	<u>907.191</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.594</u>	<u>907.191</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.642	198.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.958	149.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.793
Anden gæld	<u>39</u>	<u>230.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.639</u>	<u>634.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.233</u>	<u>1.541.454</u>
Passiver i alt	<u>25.579.759</u>	<u>20.564.925</u>

1 Medarbejderforhold**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	12.732.223	2.983.350	119.600	15.960.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-119.600	-119.600
Resultatandel	0	1.966.528	1.094.370	122.000	3.182.898
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	14.698.751	4.077.720	122.000	19.023.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	4.633.181	-568.126	1.000.000	5.065.055
	125.000	19.331.932	3.509.594	1.000.000	23.966.526

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter, kapitalinteresser	<u>34.429</u>	<u>22.624</u>	
	<u>34.429</u>	<u>22.624</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.181	48.261	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.469</u>	<u>31.378</u>	
	<u>33.650</u>	<u>79.639</u>	
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>2.935.000</u>	<u>2.935.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.935.000</u>	<u>2.935.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	14.781.661	12.732.223	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.073.326	3.249.438	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-1.200.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>19.354.987</u>	<u>14.781.661</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>22.289.987</u>	<u>17.716.661</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johs. Søndergaard & Sønner A/S, Randers	100 %	21.496.371	4.279.712
Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS, Randers	100 %	<u>793.614</u>	<u>876.524</u>
		<u>22.289.985</u>	<u>5.156.236</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	100.000	10.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-13.755	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-9.300</u>	<u>-13.755</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-23.055</u>	<u>-13.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>76.945</u>	<u>86.245</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Sportsstald Randers ApS, Randers	25 %	<u>307.778</u>
		<u>Årets resultat</u>
		<u>-37.202</u>
		<u>307.778</u>
		<u>-37.202</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	1.147.624	1.147.624
Tilgang i årets løb	<u>34.428</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.182.052</u>	<u>1.147.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.182.052</u>	<u>1.147.624</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Sportsstald Randers ApS	<u>1.182.052</u>	<u>1.147.624</u>
	<u>1.182.052</u>	<u>1.147.624</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.377.594</u>	<u>907.191</u>
	<u>1.377.594</u>	<u>907.191</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut, som udgør kr. 0.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
